
Uchwała Nr 42/2011 

Senatu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 1 września 2011 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 7/2010 z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na realizację przez Uczelnię projektu współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Woj. Świętokrzyskiego 

 

 Na podstawie art.62 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz na podstawie § 66 ust.2 pkt 21 Statutu Uniwersytetu 
Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 7/2010 z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez 
Uczelnię projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Woj. Świętokrzyskiego dotychczasową treść ust. 2 zastępuje 
się treścią w brzmieniu: 

„2. Całkowity koszt zadania określonego w ust. 1 wynosi 2 607 146 zł i zostanie sfinansowany  
w następujący sposób: 
 

1) dotacja Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie: 2 047 391,75 zł, 
2) środki stanowiące wkład własny UJK w kwocie: 559 754,25 zł. Uczelnia zabezpieczy kwotę 

wkładu własnego, z czego w poszczególnych latach: 
a) w roku 2010 – 1 309,67 zł,  
b) w roku 2011 - 528 236,29 zł,  
c) w roku 2012 – 30 208,29 zł. ” 
   

§ 2 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 28 stycznia 2010 roku. 

 


